
津島水道企業団の業務状況

損益計算書

科　目 金　額 ％ 科　目 金　額 ％

営 業 収 益 159,989 99.0 営 業 費 用 115,072 98.2

供給収益 159,613 98.8 原水及び浄水費 47,406 40.5

その他営業収益 376 0.2 総係費 50,034 42.7

営 業 外 収 益 1,387 0.9 減価償却費 17,632 15.0

他会計補助金 1,175 0.7 営 業 外 費 用 1,405 1.2

受取利息 173 0.1 支払利息 1,405 1.2

雑収益 39 0.1 特 別 損 失 707 0.6

特 別 利 益 94 0.1 過年度損益修正 707 0.6

過年度損益修正 94 0.1

収 益 合 計 161,470 費 用 合 計 117,184

当年度純利益 44,286千円

貸借対照表

科　目 科　目

有 形 固 定 資 産 流 動 負 債

土地 未払金

構築物 その他流動負債

機械及び装置 負 債 合 計

車両及び運搬具 資 本 金

無 形 固 定 資 産 自己資本金

流 動 資 産 借入資本金

現金預金 剰 余 金

未収金 資本剰余金

利益剰余金

資 本 合 計

資 産 合 計 負 債 資 本 合 計

用水供給量
（単位：ｍ3）

2,440,992 6,669

費用の部収益の部

（単位：千円・％）

資産の部 負債・資本の部

金　額

2,151,190

259,211

1,568,185

平成23年度　津島水道企業団の業務状況（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

年 間 用 水 供 給 量 1 日 平 均 供 給 量

383,832

14,108

323,335

459

1,358,523

397,940

3,907,653

金　額

12,751

12,724

27

12,751

931,256

873,284

57,972

3,907,653

（単位：千円）

2,963,646

2,663,400

300,246

3,894,902


